



**One Revision**

STATSAUTORISERED E REVISORER

# Deadspace ApS

Volosvej 3, 2300 København S

CVR-nr. 38 72 93 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

---

Alexander Kyhnel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 11          |
| Balance   | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Deadspace ApS<br>Volosvej 3<br>2300 København S  |
|                        | CVR-nr.: 38 72 93 57   |
|                        | Stiftet: 10. juni 2017   |
|                        | Hjemsted: København  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  |
| <b>Direktion</b>       | Alexander Kyhnel, Direktør   |
| <b>Revision</b>        | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ragnagade 7, 2.<br>2100 København Ø |
| <b>Modervirksomhed</b> | Kyhnel Holding ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at importere og sælge artikler, primært til optik og speciallægebranchen, samt efter ledelsens skøn virksomhed beslægtet hermed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er involveret i én sag med krav om ophævelse af køb/erstatning.

Ledelsen og selskabets advokat forventer ikke, at selskabet taber sagen, hvorfor kravet ikke er indregnet i årsrapporten. Såfremt sagen mod forventning skulle tabes, vil denne have en væsentlig negativ effekt på selskabets kapitalforhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -491.084 kr. mod 11.476.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.726.049 kr. mod 6.959.956 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet overdragede medio april 2022 driftsaktiviteterne til et søsterselskab.

Der har således været minimale driftsaktiviteter i selskabet fra overdragelsen og frem til den 31. december 2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover ovenstående omtalte potentielle hændelser, vurderes der ikke at være begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2022</u>       | <u>2021</u>       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-491.084</b>   | <b>11.476.700</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -1.272.143        | -2.477.015        |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | 0                 | -7.095            |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-1.763.227</b> | <b>8.992.590</b>  |
| Andre finansielle indtægter             | 24.087            | 0                 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -50.066           | -63.199           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-1.789.206</b> | <b>8.929.391</b>  |
| 3 Skat af årets resultat                | 63.157            | -1.969.435        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-1.726.049</b> | <b>6.959.956</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                   |                   |
| Udbytte for regnskabsåret               | 0                 | 6.750.000         |
| Overføres til overført resultat         | 0                 | 209.956           |
| Disponeret fra overført resultat        | -1.726.049        | 0                 |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-1.726.049</b> | <b>6.959.956</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2022</u>           | <u>2021</u>              |
|--------------------------|--|-----------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                       |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                       |                          |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  | 0                     | 19.567                   |
| 5                        | Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 0                     | 340.375                  |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt   | <u>0</u>              | <u>359.942</u>           |
| 6                        | Deposita   | 0                     | 18.500                   |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt  | <u>0</u>              | <u>18.500</u>            |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>   | <b><u>0</u></b>       | <b><u>378.442</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                       |                          |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer   | 0                     | 1.017.885                |
|                          | Varebeholdninger i alt   | <u>0</u>              | <u>1.017.885</u>         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 0                     | 406.896                  |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder   | 4.425                 | 251.103                  |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder   | 31.790                | 0                        |
| 7                        | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse                                       | 95.042                | 0                        |
|                          | Tilgodehavender i alt  | <u>131.257</u>        | <u>657.999</u>           |
|                          | Likvide beholdninger   | <u>429.392</u>        | <u>10.252.146</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   | <b><u>560.649</u></b> | <b><u>11.928.030</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>   | <b><u>560.649</u></b> | <b><u>12.306.472</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                   |                       |                          |
|---|-----------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>2022</u>           | <u>2021</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                                |                       |                          |
| Virksomhedskapital                                | 50.000                | 50.000                   |
| Overført resultat                                 | 193.742               | 210.484                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 0                     | 6.750.000                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>243.742</u></b> | <b><u>7.010.484</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                       |                          |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 0                     | 31.367                   |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b><u>0</u></b>       | <b><u>31.367</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                       |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 86.000                | 203.605                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             | 2.743                 | 0                        |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0                     | 1.938.068                |
| Anden gæld  | 228.164               | 3.122.948                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 316.907               | 5.264.621                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>316.907</u></b> | <b><u>5.264.621</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>560.649</u></b> | <b><u>12.306.472</u></b> |

**8 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|   | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|---|---------------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022                  | 50.000                          | 210.484                  | 6.750.000  | 7.010.484      |
| Udloddet udbytte                            | 0                               | 0                        | -6.750.000   | -6.750.000     |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                               | -1.726.049               | 0  | -1.726.049     |
| Koncerntilskud                              | 0                               | 1.709.307                | 0  | 1.709.307      |
|   | <b>50.000</b>                   | <b>193.742</b>           | <b>0</b>   | <b>243.742</b> |

## Noter

|   | 2022             | 2021             |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |                  |                  |
| Lønninger og gager  | 1.203.550        | 2.363.610        |
| Pensioner   | 58.030           | 109.429          |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 10.563           | 3.976            |
|   | <b>1.272.143</b> | <b>2.477.015</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | 1                | 2                |
| <br>  |                  |                  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                  |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder          | 28.592           | 8.496            |
| Andre finansielle omkostninger                              | 21.474           | 54.703           |
|   | <b>50.066</b>    | <b>63.199</b>    |
| <br>  |                  |                  |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                            |                  |                  |
| Skat af årets resultat                                      | -31.790          | 1.938.068        |
| Årets regulering af udskudt skat                            | -31.367          | 31.367           |
|   | <b>-63.157</b>   | <b>1.969.435</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2022                                     | 47.886           | 238.176          |
| Tilgang i årets løb   | 340.375          | 0                |
| Afgang i årets løb  | -388.261         | -190.290         |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                           | <b>0</b>         | <b>47.886</b>    |
| <br>  |                  |                  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022                        | -28.319          | -101.400         |
| Årets afskrivninger   | 0                | -7.095           |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 28.319           | 80.176           |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>              | <b>0</b>         | <b>-28.319</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>              | <b>0</b>         | <b>19.567</b>    |

## Noter

|  | 31/12 2022                                  | 31/12 2021                                    |
|--|---|---|
| <b>5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b> |   |   |
| Kostpris 1. januar 2022  | 340.375                                     | 0   |
| Tilgang i årets løb  | 0   | 340.375                                       |
| Afgang i årets løb   | -340.375                                    | 0   |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>  | <b>0</b>                                    | <b>340.375</b>                                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>   | <b>0</b>                                    | <b>340.375</b>                                |
| <b>6. Deposita</b>   |   |   |
| Kostpris 1. januar 2022  | 18.500                                      | 0   |
| Tilgang i årets løb  | 0   | 18.500  |
| Afgang i årets løb   | -18.500                                     | 0   |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>  | <b>0</b>                                    | <b>18.500</b>                                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>   | <b>0</b>                                    | <b>18.500</b>                                 |
| <b>7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>                                       |   |   |
|  | <b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b> | <b>Tilgodehavende i alt 31. december 2022</b> |
| <b>Kategori</b>  | <b>Rentefod</b>                             |   |
| Direktion  | 9,55%                                       | 0   |
|  |   | 95.042  |

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet er involveret i en potentiel erstatnings sag vedr. tidligere leverance af produkter. Kravene er anslået til t.kr. 7.266. Ledelsen og selskabets advokat forventer ikke, at selskabet taber sagen, hvorfor der ikke er foretaget hensættelse hertil i årsrapporten.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kyhnel Holding ApS, CVR-nr. 3872 8822, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Alexander Kyhnel

Direktør

Serienummer: 062adbe5-eab0-4047-a0b8-cdb1769e1446

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-12 13:00:56 UTC



## Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-12 13:10:27 UTC



## Alexander Kyhnel

Dirigent

Serienummer: 062adbe5-eab0-4047-a0b8-cdb1769e1446

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-12 13:50:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4EFUG-A8EFW-DOC4I-74KWW-J5D7I-2I3T1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>